

Cotação de Preços

Rio Maria 09 de fevereiro de 2023

Ao:

Fundo Municipal de Saúde de Dom Eliseu -PA / CNPJ: 11.415.068/0001-58

Objeto:	Contratação de empresa especializada para execução de serviços de coleta, tratamento, transporte e destinação final de Resíduos de Serviços de Saúde-RSS (Lixo Hospitalar) produzidos no município de Dom Eliseu -PA.
----------------	---


Após examinarmos os locais de coleta, com o qual estamos plenamente de acordo, vimos apresentar à V. Sra. nossa proposta de preços para execução do objeto do mesmo, conforme detalhamento no quadro abaixo:

Item	Descrição dos Serviços	Unid.	Qtd.KG	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	SERVIÇO DE COLETA E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS DE SERV. Especificação: Serviço de coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos sólidos dos serviços de saúde, classificados dos grupos A ao E. Com estimativa de consumo em 12 meses, conforme Resolução do Conama nº 358/2005 resolução do Conama nº 316/2002 RDC Anvisa nº 306/2004 RDC Anvisa 222/2018 (ou Resoluções posteriores) e normas da ABNT para o objeto Licitado demais obrigações, conforme edital para este Objeto. Unidade de medida kg (quilo).	KG	15.000	5,58	83.700,00

Nossa Proposta importa no valor de **R\$ 83.700,00** (oitenta e três e setecentos reais).

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE:

- Concordamos integralmente e sem qualquer restrição, com as condições da referida;
- Nos preços propostos, estão inclusas todas as despesas com tributos e fornecimento de certidões e documentos, bem como encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais, e outros de qualquer natureza;
- Manteremos válidas e imutáveis todas as condições desta proposta pelo prazo mínimo de **60 (sessenta) dias**, contados da data de sua abertura;
- Não estamos sujeitos a qualquer impedimento legal para licitar ou contratar com a Administração Pública, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;



- e) Conhecemos a legislação de regência desta e que o objeto será entregue de acordo com as condições estabelecidas, as quais conhecemos e aceitamos em todos os seus termos;
- f) Caso nos seja adjudicado o objeto da proposta, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

DADOS DA EMPRESA

- ✓ RAZÃO SOCIAL: R E R EMPREENDIEMNTOS E SERVICOS LTDA
- ✓ CNPJ: 01.195.098/0001-42
- ✓ MFNÚMERO DE INSCRIÇÃO ESTADUAL (Sendo isento, informar): 15.303.504-8
- ✓ ENDEREÇO COMPLETO: RUA 24, S/Nº
- ✓ TEL./FAX: 94-3428-2488 / 99145-1542
- ✓ CEP: 86.530-000
- ✓ CIDADE: RIO MARIA
- ✓ UF: PA
- ✓ BANCO: SICREDI 748
- ✓ AGÊNCIA: 0804
- ✓ C/C Nº: 34901-0

Esclarecemos, finalmente, que o portador da presente Proposta, está autorizado e habilitado a prestar os esclarecimentos e informações adicionais que forem consideradas necessárias.

E-mail: rrempreendimentosriomaria@hotmail.com

Atenciosamente,

R E R
EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS
LTDA:01195098000142

Assinado de forma digital por R E R
EMPREENDIMENTOS E SERVICOS
LTDA:01195098000142
Dados: 2023.02.09 10:46:23 -03'00'

R e R Empreendimentos e Serviços Ltda
CNPJ 01.195.098/0001-42
Proprietário/Carlos Henrique Machado
CPF 529.724.456-00

Cotação de Preços

Ao:
Fundo Municipal de Saúde de Dom Eliseu-PA
Planilha de Serviços a serem prestados:

ITEM	DESCRIÇÃO	SERV/QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	SERVIÇO DE COLETA E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS DE SERV. Especificação: Serviço de coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos sólidos dos serviços de saúde, classificados dos grupos A ao E. Com estimativa de consumo em 12 meses, conforme Resolução do Conama nº 358/2005 resolução do Conama nº 316/2002 RDC Anvisa nº 306/2004 RDC Anvisa 222/2018 (ou Resoluções posteriores) e normas da ABNT para o objeto Licitado demais obrigações, conforme edital para este Objeto. Unidade de medida kg (quilo).	12 MESES/ 15.000 kg	6,97	104.550,00

Valor total da cotação para 12 meses é de: R\$ 104.550,00 – cento e quatro mil quinhentos e cinquenta reais.

Data de Validade: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: Imediato

Forma de Pagamento: Após emissão de nota fiscal

Dados da Empresa:

ECOLIMP LIMPEZA URBANA EIRELI

END: Av. 05 Nº 106 PARQUE CIDADE MARAVILHA

CIDADE: BALSAS – MA

CNPJ: 26.252.454/0001-43


DADOS BANCARIOS:

BANCO: 001 Banco do Brasil S/A


Agencia: 0895-8 Balsas – MA

Conta Corrente: 61332-0

Balsas-MA 10 de fevereiro de 2023


ECOLIMP LIMPEZA URBANA EIRELI
CNPJ: 26.252.454/0001-43

Ecolimp – Limpeza Urbana Eirelli
Cnpj Nº 26.252.454/0001-43
Email: ecolimp.balsas@outlook.com
Av. 5, Parque Cidade Maravilha, nº105
Balsas/MA – 65800-000





B. A. F. CAMPOS ME – CNPJ 08.381.640/0002-81
NOVO CICLO AMBIENTAL
Avenida Sororó nº 110, Vale do Aeroporto,
Marabá/PA, CEP 68.501-000



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOM ELISEU – PA

Em prosseguimento aos nossos entendimentos, estamos formalizando a proposta de prestação de serviços de Coleta, Transporte, Tratamento (Incineração) e Disposição final de Resíduos de serviços industriais e demais grupos de resíduos **COLETAS**, conforme a demanda do município.

Quantidade	Serv.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
15.000 KG	12 meses	Serviço de coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos sólidos dos serviços de saúde, classificados dos grupos A ao E. Com estimativa de consumo em 12 meses, conforme Resolução do Conama nº 358/2005 resolução do Conama nº 316/2002 RDC Anvisa nº 306/2004 RDC Anvisa 222/2018 (ou Resoluções posteriores) e normas da ABNT para o objeto. Unidade de medida kg (quilo).	R\$ 8,49	R\$ 127.350,00

Valor Total Para 12 (doze) meses: **R\$ 127.350,00 (cento e vinte e sete mil, trezentos e cinquenta reais).**

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias**

Informações Complementares:

Telefone: (94) 99160-7256

E-mail: diskreciclagem@gmail.com

Representante: Barbara Aline Franca

Condições Gerais Sobre Pagamento:

Pagamento através de emissão de nota fiscal e crédito realizado em conta jurídica em nome da empresa conforme descrição abaixo:

B. A. F. CAMPOS (NOVO CICLO AMBIENTAL)
Banco: Bradesco Agência: 2178 Conta: 55598-3
CNPJ: 08.381.640/0002-81

Marabá/PA, 13 de fevereiro de 2023.


Sócio - Administrador





Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
340112	SERVIÇO DE COLETA E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS DE SERV	15.000,000	5,580	83.700,00
	R E R EMPREENDIMENTOS E SERVIOS LTDA ME	15.000,000	6,970	104.550,00
	ECOLIMP LIMPEZA URBANA EIRELLI	15.000,000	8,490	127.350,00
	B. A. F. CAMPOS	Valores médios :	7,013	105.200,00



Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

R E R EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME

340112 SERVIÇO DE COLETA E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS DE SERV

15.000,000	5,580	83.700,00
Total do(s) item(ns) :		83.700,00
Total geral :		83.700,00



Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

340112 SERVIÇO DE COLETA E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS DE SERV	15.000,0000	7,013	105.195,00
		Total :	105.195,00